
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.172 dt.19.11.1999 

 

MIRATIMI I PERDORIMIT TE FONDIT SHTESE NGA BUXHETI          

PER EMERGJENCEN KOSOVARE DHE FONDIT TE SPONSORIZUAR 

NGA QENDRA E LLOTARIVE PER BASHKINE E TIRANES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                              

Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.19.11.1999, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Financës, “Për miratimin e 

përdorimit të fondit shtesë nga buxheti për emergjencën Kosovare dhe fondit të 

sponsorizuar nga Q.Llotarive për Bashkinë e Tiranës”, mbështetur në ligjin 

Nr.7776, dt.22.12.1993, “Për Buxhetin Lokal”, ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14 “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal në Republikën e 

Shqipërisë” dhe akteve të tjera nënligjore në zbatim të tyre,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë përdorimin e fondit nga buxheti prej 300 mijë lekë për 

realizimin e filmit me regjisor Z. Saimir Kumbaro dhe fondin nga të 

ardhurat (sponsorizimi) prej 170 mijë lekë për blerje uniforma sportive. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet, Drejtoria e Kulturës, Drejtoria e 

Sporteve dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi pas konfirmimit nga Prefektura. 
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                                                                                        ORHAN SAKIQI 


